О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ОТ 20.07.2012 № 865-Р
Распоряжение главы муниципального района имени Лазо
от 30.08.2012 № 1036-р

В целях организации предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по основным общеобразовательным программам, принятия необходимых мер по организации перевозки школьников в школу и обратно к месту жительства:

1. Внести изменения в перечень школьных маршрутов на 2012-2013 учебный год, утвержденный распоряжением главы муниципального района имени Лазо от 20.07.2012 № 865-р «Об организации перевозки школьников в 2012-2013 учебном году в муниципальном районе имени Лазо», дополнив строкой следующего содержания:
	«
	20
	МБОУ СОШ р.п. Мухен – МБОУ ООШ р.п. Мухен – МБОУ СОШ р.п. Мухен
	                »

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления образования администрации муниципального района имени Лазо Бунбунову О.Г.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального района                                                                   А.П. Яц